ב' מר-חשוון, פרשת "נח", תשס"ט
(30 באוקטובר 2008)
גיליון 305

מידעון אלון שבות

# חידוש באלו"ש

יציאת שבת
17:27

כניסת שבת
16:33

הודעות/עדכונים ממשרד הוועד

תיבת "חיש ועד" שהייתה צמודה לקיר בנק המזרחי במרכז שכונת "גבעת העץ" הורדה עם תחילת עבודות הרחבת הבנק, ובמקומה נתלתה תיבה חדשה בפרוזדור שעל יד הכניסה לסניף הדואר.